
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 548

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2022

N° do Processo: 11823

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2022 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA
DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO VISANDO A ELABORAÇÃO DO PROGRAMA DE
GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR), DO LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE
TRABALHO (LTCAT) E O LANÇAMENTO DA CARGA INICIAL NA PLATAFORMA E-SOCIAL DO
EVENTO REFERENTE A ÁREA DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (SST) EVENTO S-2240.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 071/2.022 
PROCESSO Nº. 11.823/2.022 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: das 14:00 horas do dia 17/11/2.022 até as
09:00 horas do dia 30/11/2.022. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:05 horas do dia 30/11/2.022. 
FIM DA IMPUGNAÇÃO: às 17:00 horas do dia 25/11/2.022. 
FIM DOS ESCLARECIMENTOS: às 17:00 horas do dia 25/11/2.022. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 
LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado” 

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/548/pedital-de-pregao-eletronico-objetivando-a-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-seguranca-do-trabalho-visando-a-elaboracao-do-programa-de-gerenciamento-de-riscos-pgr-do-laudo-tecnico-das-condicoes-ambientais-de-trabalho-ltcat-e-o-lancamento-da-carga-inicial-na-plataforma-e-soci/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 71 LTCAT PGR E-SOCIAL (EDITAL) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1411d4e9ec4e79c7a7ed4ae6c0c564d.pdf

